ביטוח יעשה ע"פ דרישות העירייה.

החלטה: מאושר.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק הפרסום.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

5. פרסום צו גינון בגוש 3629 חלקה 90, רח' גורה שושנה ומשה 1 – 7

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש
ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3629 חלקה 90, בשטח של כ-
1,120 מ"ר בבעלות מלאה של קק"ל, ביעוד שטח למוסד עפ"י תכנית רצ/במ/1/50/90, רח'
גורה שושנה ומשה 1 עד 7, שכונת נחלת יהודה, למטרת גינון.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

1. נסח טאבו.
2. תשריט החלקה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

לבקשת מנהל אגף נכסים – מר גלעד אברהמי הורד הנושא מסדר היום.

6. פרסום צו חניה בגוש 3628 חלקה 126, רחוב האורנים 18

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש
ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3628 חלקה 126, בשטח 2,450
מ"ר בבעלות מלאה של קק"ל ובחכירה ל-49 שנים עד לתאריך 18.6.2029 של מר לויטן
אברהם, ביעוד מגורים א' עפ"י תכנית רצ/7/50/1, רח' האורנים 18 פינת רח' העצמאות 2,
שכונת נחלת יהודה, למטרת חניה.

1. נסח טאבו.
2. תשריט החלקה.

7. פרסום צו חניה בגוש 5032 חלק מחלקה 38, מערבית לרח' פרופ' בני חבוט, א.ת. "ראשון איילון"

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 5032 חלק מחלקה 38 בבעלות מלאה של העירייה, מגרשים מס' 4-5 עפ"י תכנית רצ/מק/15/170, מגרשים ביעוד מסחר ותעסוקה, מגרש מס' 4 בשטח כ- 2,018 מ"ר ומגרש מס' 5 בשטח של כ- 2,642 מ"ר ובסה"כ בשטח של כ- 4,660 מ"ר, רח' פרופ' בני חבוט מערבית לבית מס' 7, אזור התעשייה "ראשון איילון" – מתחם פס אלקטרה למטרת חניה.